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Hyvät suomelalaiset

Tervetuloa suomelalaiset ja raikasta energiaa pursuava syksy. Syksy 
ilmoittaa tulostaan ajallaan ja paikallaan vuodenaikarytmiä noudat-
taen. Suomelan toiminta on käynnistynyt lokakuun 1. päivä reilun 

parinkymmenen harrastusryhmän voimin. Aktiivinen ja innovatiivinen 
jäsenistö yhdessä hallituksen (s. 30) kanssa saavat aikaan elämänmyön-
teisen, työntäyteisen toimikauden. 

Loistava Suomen kesä yllätti ja ylitti kaikki odotukset. Suomelassa 
kesä ei sujunut ongelmitta. Parin-kolmen kuukauden aikana salin katosta 
valui alas satoja litroja vettä vaurioittain kattorakenteita. Melkeinpä joka-
kesäinen vesivuoto-ongelma eskaloitui suureen mittakaavaan. Onneksi 
hallituksen jäsen Tarja Pihlanen kävi säännöllisesti kaatamassa vuotovesiä 
pois. Vesivahinko-ongelman selvittely jatkuu vakuutusyhtiöiden kesken, 
Suomelan edustajina asiassa toimivat Girasol -kiinteistön isännöitsijä 
Heikki Tuisku ja hallituksen puheenjohtaja Hannu Karttunen. Salin 
harrastetoiminta jouduttiin siirtämään melko nopeasti väistötiloihin         
(s. 6). Arki alkoi aikataulun mukaisesti poikkeusratkaisuin; lounas, ta-
pahtumat ja tilaisuudet jouduttiin perumaan. Lokakuulle suunniteltu 
avoimet ovet -tapahtuma siirrettiin kevätkaudelle. Ongelmat ja vaikeudet 
ovat voittamista varten, ne vahvistavat ja luovat yhteisöllistä tunnetta. 
Voima on yhdessä tekemisen vahvuus. 

Verkkosivuilla www.suomela.info sekä Facebookissa julkaisemme 
tietoa tilanteen aiheuttamista muutoksista. Harrasteita on tarjolla väis-
tötiloissa syksyn ihaniin päiviin. Positiivinen pöhinä jatkuu ympäristöstä 
huolimatta. Muutos luo uutta näköalaa tuttuun ja turvalliseen tekemiseen. 
Ystävällisin terveisin! 

Riitta Pulkki, puheenjohtaja
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Kesä jäi!

Muistamme vielä pitkään historiallisen kuumat hellepäivät niin 
Espanjassa kuin Suomessa. Ilmatieteenlaitoksen raporteissa 
todetaan vuonna 2024 olleen yli 70 hellepäivää. Keski-Espan-

jassa lämpötila nousi useina päivinä 40 asteeseen.
Mitä kesästä jäi? Ei ainakaan olympiamitaleja Suomen urheilijoille 

Pariisista, mutta Espanja toi kotiin 18 eriväristä palkintoa. Tilannetta 
pohtii Markku Teräväinen kolumnissaan (s. 19).

Ei pidä unohtaa Espanjan upeaa jalkapallon Euroopan mestaruutta. 
Sieltä jäi mieleen pelaajia, kuten Nico Williams, Mikael Oyarzabal, 
Olmo Dani ja tietenkin teinisankari Lamine Yamal (17 v).

Suomelan Sanomat uutisoi pari vuotta sitten, miten autourheilume-
senaatti Antti Aarnio-Wihuri organisoi perheyrityksen Wipak&Win-
pak-liiketoiminnasta pari miljoonaa euroa Tuukka Taposen (16 v) 
mahdollisuuteen osallistua Ferrari Driver Academyn nuorten kuljettajien 
koulutusohjelmaan. Tulosta on syntynyt: kaudelle 2025 Taponen siirtynee 
F2-luokkaan!

Termitalkoot Suomelassa: toimitus jatkaa termien modernisointia. 
Puhekielessä voi olla monimuotoisuutta. Painetussa tekstissä käytämme 
termejä, kuten Käsityö (ei käsityökerho, -piiri, Ompeluseura), Tilkkutyö 
(ei Tilkkupiiri). Keramiikka ja Mosaiikki ovatkin jo vakiinnuttaneet 
nimensä. Vihdoin myös Leidipadel ei ole enää Lady-padel. Äijäpadel 
on ollut totta jo perustamisestaan.

Puheenjohtaja Riitta Pulkin artikkelissa mainitaankin Suomelaa koh-
dannut vesivuoto yläkerran naapurilta. Salin käyttökielto johti nopeaan 
organisointiin väistötilojen löytämiseksi. Leena Keskiahon artikkelissa 
(s. 6) esitellään väistötilojen vuokranantajia, joille lähetämme tässä myös 
terveisiä. Suomela yhdistää, vaikka liikumme salista hieman kauemmaksi.

Jussi-Mikko Kesti
PS. Lokakuun poikkeustilanteesta johtuen Suomelan Sanomat                   
ilmestyy 14.10.2024. Seuraava lehtemme on marras- ja joulukuun 
kaksoisnumero.
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Vakuutusyhtiöt                     
pallottelevat vesivahinkoa

Vesivahinko järkytti, mutta Suomela 
on pinnalla. Salin katon rappaukset 
ovat karisemassa alas. On homeon-

gelmaa ja hajuhaittaa. Vesivuoto tulee salin 
yläpuolelta. Vuodon syytä pyritään selvit-
tämään.

Tarja Pihlanen toimi vapaaehtoisena 
salipäivystäjänä koko kesän. Edellisiltä kesil-
tä hän muisti, että vettä valui silloin tällöin 
katosta, mutta että paikkoja oli espanjalai-
seen tapaan kunnostettu kuivaamalla ja 
maalaamalla. Mutta tänä kesänä vuoto oli 
aivan toista luokkaa. Tarja laitteli astioita 
vuotokohtiin ja kaatoi kesän aikana vettä 
wc-pönttöön kaikkiaan yli 700 litraa. Vuoto 
oli pahinta kesäkuukausina ja syyskuussa 
se loppui kokonaan. Mutta mistä vesi tuli 
ja kuka siitä oli vastuussa?

Tarja otti yhteyttä Girasol kiinteistöyhti-
ön edustajaan Heikki Tuiskuun heinäkuun 
lopulla. ”Yhdessä ihmeteltiin nopeasti täyt-
tyviä vesiastioita ja kattoa, jossa oli useiden 
kymmenien neliömetrien suuruisia ho-
meläikkiä. Todettiin että vettä tuli viemä-
riputken kylkeä pitkin ja lisäksi kohdasta, 
jossa epäiltiin olevan Suomelan yläpuolella 
toimivan hoivakodin kylpyhuoneen pois-
toputki”, Tarja muistelee.

Hoitokoti on yksityinen, espanjalainen 
hoivapalveluyritys. Tarja ja Heikki kysyivät 
itseltään, kuka on vastuussa vuodosta? Ta-
loyhtiö? Hoivakoti? Vai tuleeko vesi eräästä 
kolmannen kerroksen huoneistosta, jossa 
edellisenä kesänä oli tehty kylpyhuonere-
montti ja josta oli valunut vettä ainakin 
hoivakotiin?

Suomelan vesipartio Tarja Pihlanen ja Heikki Tuisku. Kuva Riitta Pulkki.
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Kaikkia tahoja pyydettiin olemaan yh-
teydessä omaan vakuutusyhtiöönsä. Es-
panjaa lähes äidinkielenään puhuva Heikki 
Tuisku valtuutettiin edustamaan Suomelaa 
ja keskustelemaan Suomelan vakuutusyhtiö 
Caserin kanssa.

Kun neljän vakuutusyhtiön edustajat ko-
koontuivat Suomelan salissa, alkoi vastuun 
pallottelu puolelta toiselle. Samaan aikaan 
kun vastuukysymyksistä kinasteltiin, tehtiin 
myös laajaa salapoliisityötä veden alkuläh-
teen selvittämiseksi.  Myös kiinteistöyhtiön 
hallituksen puheenjohtajaan Hannu Kart-
tuseen Tarja ja Heikki pitivät säännöllisesti 
yhteyttä.

Ongelmia aiheutti hoivakoti, jonne 
kaikilta taloyhtiön edustajilta oli pääsy 
evätty. Suomelan vakuutusyhtiön tarkas-
taja päästettiin kuitenkin katsomaan erästä 
kylpyhuonetta. Hän ilmoitti, että vuoto on 
hoivakodista johtuva ja jos vuoto ei johdu 
hoivakodista, se tulee jostain muusta tilasta 
tai sitten se johtuu taloyhtiöstä. 

Taloyhtiön vakuutusyhtiö puolestaan 
ilmoitti, että he eivät voi tehdä mitään joh-
topäätöksiä, koska eivät pääse hoivakotiin 
eivätkä he edes tiedä, miksi vastuu olisi ta-
loyhtiön, koska vesi ei ollut viemärivettä. 
Hoivakodin vakuutusyhtiö oli sitä mieltä, 
että vika on hoivakodin, mutta että he ei-
vät korvaa vahinkoa, koska kyseessä on 
jokin väärin tehty kytkentä ja vastuu siitä 
kuuluu hoivakodille. Asiantuntijoita kävi 
ja raportteja syntyi. 

Salapoliisit työssään

Heikki ja Tarja jatkoivat omia tutkimuk-
siaan. He kävivät asunnoissa tarkastamassa 
ilmastointilaitteita ja niiden poistoputkia, 
koska yksi teoria oli, että kyseessä voisi olla 
kondenssivesi ja koska vuotovesi oli puh-
dasta. Sen todisti Tarjan hoitokoira juomalla 
vuotovettä. Lisäksi vesivuoto tapahtui aina 

vuoden kuumimpaan aikaan.
Heikki lähetti kaikille C-portaan asuk-

kaille sähköpostin, jossa pyydettiin lupa 
taloyhtiön puolesta käydä asunnoissa kat-
somassa, oliko siellä joku putki rikkoutunut. 
Seitsemästä asunnosta tuli lupa. Vesihanoja 
suljettiin ja katsottiin, mitä tapahtui. Ei aut-
tanut. Vuoto jatkui!

Tätä kirjoitettaessa vuoto on loppunut 
mutta ei tiedetä, kuka vian korjaa ja kuka 
maksaa sen. Raportteja lähetellään vakuu-
tusyhtiöltä toiselle mutta aina puuttuu vielä 
joku raportti. Monta kysymystä on avoinna. 
Suomelalle aiheutuu paljon kustannuksia 
väistötiloista. Maksaako vakuutusyhtiö sen?  
Koska päästään aloittamaan korjaustyöt? 
Mitään ei voida tehdä ennen kuin vastuu-
kysymykset ovat selvillä, sillä se on vastoin 
vakuutussopimusta. Miten pitkään korjaus 
kestää? Koska salia voidaan taas käyttää?  

Tarjalla rankka kesä

Tarja Pihlanen on aktiivinen suomelalai-
nen. Hän toimii hallituksessa ja vetää ku-
vataideryhmää. Kesän hän oli Espanjassa ja 
Suomelan onneksi kävi tarkastamassa tiloja 
säännöllisesti. Heikki Tuisku on kuvioissa 
mukana isännöintitoimiston edustajana. 
”Joskus oli aika turhauttavaa, ja vakuutustar-
kastajia tuli ja meni”, Tarja muistelee. ”Mie-
hiä seisoi niskat nurin tuijottaen kattoa, yksi 
jos toinen kuvaten puhelinkameralla katon 
vaurioita.” Tarja kysyi useasti, näinkö tuo 
vaurio korjaantuu, katselemalla ja peukaloita 
pyörittämällä. Hän sanoo saaneensa kesällä 
tehokasta hyötyliikuntaa kanniskellessaan 
painavia vesiastioita.

Leena Keskiaho, 
Jussi-Mikko Kesti
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VÄISTÖTILAT
Suomelan väistötilat on saatu vahvistettua ja useimmat ryhmät voivat 

jatkaa toimintaansa niissä. Toivomme, että poikkeustilanne ei jatku 
pitkään ja pian saamme palata omaan saliimme, mutta kun olemme 

Espanjassa, kukaan ei pysty arvioimaan remontin vaatimaa aikaa. Toi-

Kallen Kaivohuone
Calle Baja 2, 29640, Fuengirola

Kallen Kaivohuone löytyy Los Pacosin mäel-
lä. Linja-autolta on noin 400 metrin kävely.  
Sitä isännöi nykyään Kallen lapsenlapsi. 
Kaivohuonetta vuokrataan yksityistilaisuuk-
siin. Siellä voi järjestää juhlia ja esityksiä ja 
se sopii myös esiintyvien ryhmien harjoi-
tustilaksi. Se on ollut myös taiteilijoiden 
kohtauspaikka. Muun muassa Suomelan 
taidepiiri kokoontui siellä aikaisempina 
vuosina maalaamaan. Suomelan ryhmät 

kokoontuvat siellä seuraavasti: FugeSingers 
tiistaisin, Rivitanssi alkeet keskiviikkoisin, 
Rivitanssi jatkokurssi keskiviikkoisin, Tans-
sijumppa torstaisin, Lavatanssi torstaisin ja 
Kuvataide perjantaisin.

Kotikoulu
Edif. El Condor, Plaza de Los Pacos 1

Vuodesta 2017 Aurinkorannikolla toimi-
nut Fuengirolan Kotikoulu mahdollistaa 
peruskouluikäisten lasten vaivattoman 
koulunkäynnin Aurinkorannikolla. Ope-
tus tapahtuu pienissä ryhmissä oppilaan 
omien tarpeiden mukaan. Koulussa opete-

Kallen Kaivohuonetta isännöi Kaarlo 
Korhonen. 

Kotikoulun tilat ovat avarat ja valoisat. Koulua 
johtaa Sami Lassila.

vomme, että jäsenistö suhtautuu ymmärtäväisesti tilanteeseen ja viihtyy harrastuksensa 
piirissä myös väistötiloissa. Uusi kausi käynnistyi 1.10. seuraavissa väistötiloissa.
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taan myös kädentaitoja sekä musiikkia, joten 
200 neliön suuruiset, avarat ja valoisat tilat 
sopivat myös Suomelan ryhmien käyttöön.
Kotikoulu on bussin numero 4 pääteaseman 
välittömässä läheisyydessä.

Suomelan ryhmät kokoontuvat siellä 
seuraavasti: Jooga  torstaisin, Teatteri Suo-
melan harjoitukset keskiviikkoisin, Teatteri 
Suomelan harjoitukset lauantaisin ja Teatteri 
Suomelan harjoitukset sunnuntaisin.

Kahvila Kardemumma
Av.Nuestro Padre Jesús Cautivo 44

Suomalaisten hyvin tuntema kahvila Kar-
demumma tarjoaa väistötiloja illalla, kun 
ravintola on sulkeutunut. Kardemumma 
tarjoaa maukasta kotiruokaa ja sieltä saa 
aina tuoreet pullakahvit, pikkusuolaiset, 
leivokset, piiraat ja salaatit. Suomelan 
ryhmistä Kardemummassa kokoontuvat: 
Canasta  tiistaisin klo 18–21 ja Kirjallisuus 
perjantaisin klo 18–20. Kardemummasta 
voi ostaa virvokkeita.

Ystävän Tupa Maijala
Avenida de Los Pacos 4

Vapaaehtoisvoimin toimiva Ystävän Tupa ja 
arjen apu Maijala on lupautunut tarjoamaan 
tilat käsityö- ja tilkkuryhmälle. Maijala on 
voittoa tavoittelematon sitoutumaton yh-
distys, joka tarjoaa monenlaista toimintaa 
ja apua lapsiperheille, omaishoitajille ja 
muistisairaille. Viikottain toistuvat muun 
muassa perhemuskari, karjalanpiirakkaker-
ho, seniorikerho ja miestenpiiri. Ruokailuja 
on tarjolla kolme kertaa viikossa. 

Ystäväntuvan perustajan Maija-Leena 
Segersvärdin sydäntä lähellä ovat Marokon 
yksinhuoltajaäidit. Melillassa on työnteki-
jä, joka hoitaa perheille ruoka-avustuksia. 
Maijala maksaa puolet työntekijän vuok-
rasta. Kerran kuussa järjestetään Maijalassa 
lähetyslounas, jonka tuotolla kustannetaan 
maito avustuspaketteihin.

Teksti ja kuvat Leena Keskiaho

Rami Varjonen toivottaa suomelalaiset 
tervetulleiksi Kardemummaan.

Maijalan isäntäpari Maija-Leena ja Göran 
Segersvärd.
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Ulkoliikuntaa auringossa

Haluatko        
pelata tennistä?

Suomela on perustamassa tennisryh-
män, mikäli halukkaita pelaajia löytyy 
riittävästi. Jos olet kiinnostunut, ota 

yhteyttä Leena Keskiahoon, puh. 040 556 
2591 tai lkeskiaho@gmail.com.

Golf

Mölkky

Padel Asahi

Petankki

Keppijumppa

Mijas-kävely
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Maanantai
Leidipadel, Padel Los Pacos, 10.30–12
Äijäpadel, Padel Los Pacos, 12–14
Asahi, Girasol-talon patio, 13.45–14.30
Petankki, Cantera-puisto, 15–18

Tiistai
Mölkky, Cantera-puisto, 12–14
Höntsäpadel, Padel Los Boliches, 13–14.30
Keskiviikko
Keppijumppa, Cantera-puisto 10–10.45
Padel-mix tasot 1–3, Padel Los Pacos, 12–14
Padel-mix taso 1A, Padel Los Pacos, 14–16
Petankki, Cantera-puisto, 15–18

Torstai
Padel aloittelijat, Padel Los Pacos, 10.30–12
Mölkky, Cantera-puisto, 12–14
Asahi, Girasol-talon patio, 13.45–14.30

Perjantai
Keppijumppa, Cantera-puisto, 10–10.45
Padel-mix tasot 1-3, Padel Los Pacos, 12–14
Padel-mix taso 1A, Padel Los Pacos, 14–16
Petankki, Cantera-puisto, 15–18

Sunnuntai
Mijas-kävely, lähtö Girasol-talon yläkulmalta, 9–13
Mölkky-kisa, Cantera-puisto, kuukauden 3. sunnuntai 12–15

Harrastukset vuokratiloissa
Valitettavasti toistaiseksi ei ole löytynyt tiloja ryhmille: Hopeasepät,   
Keramiikka ja Mosaiikki.

Maanantai
Espanjan alkeiskurssi, Hotel Ilunion, 14.45–15.45
Espanjan alkeiskurssin keskustelu, Hotel Ilunion, 16–17

Tiistai
Käsityö, Ystävän Tupa Maijala, 13–15 (alkaa 22.10.)
Espanjan jatkokurssi, Suomelan toimisto, 14.45–15.45
Iloa iltapäiviin, Ystävän Tupa Maijala, 15–16 (alkaa 22.10.)
Espanjan jatkokurssin keskustelu, Suomelan toimisto, 16–17
Fugesingersin harjoitukset, Kallen Kaivohuone, 16–22
Canasta, Kahvila Kardemumma, 18–21

Keskiviikko
Tilkkutyö, Ystävän Tupa Maijala, 13–16
Espanjan kurssi edistyneille, Suomelan toimisto, 14.45–15.45
Rivitanssin alkeiskurssi, Kallen Kaivohuone, 14.30–15.30
Rivitanssin jatkokurssi, Kallen Kaivohuone, 15.45–16.45
Espanjan keskustelu edistyneille, Suomelan toimisto, 16–17
Teatteri Suomelan harjoitukset, Fuengirolan Kotikoulu, 17–22

Torstai
Tanssijumppa, Kallen Kaivohuone, 12.30–13.30
Lavatanssi, Kallen Kaivohuone, 13.45–4.45
Espanjan lukuhetki A1-A2, Suomelan toimisto, 14.45–15.45
Jooga, Fuengirolan Kotikoulu, 15–15.45
Käsityö, Ystävän Tupa Maijala, 15–17 (alkaa 17.10.)

Perjantai
Kuvataide, Kallen Kaivohuone, 10–15
Kirjallisuus, Kahvila Kardemumma, 18–20

Lauantai
Teatteri Suomelan harjoitukset, Fuengirolan Kotikoulu, 11–14

Sunnuntai
Teatteri Suomelan harjoitukset, Fuengirolan Kotikoulu, 11–14

Suomelan saliin valui yläkerran tiloista vuotovettä satoja litroja. Viikkotoimintoihin se aiheuttaa 
muutoksia. Seuraa päivitettyä tietoa myös verkkosivuiltamme. Ulkoharrastukset toteutuvat tutuissa 

paikoissa. Suomela Golfin tapahtumat löytyvät verkosta www.suomela.info/golf/.

Lisätietoja väistötiloista s. 6–7

Suomela on pinnalla, 
toimii ja yhdistää!

Asociación Finlandesa

Suomela

Vesi vex – Suomela jatkaa vuokratiloissa!
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Suomelan Sanomat kysyi neljältä yhdistyksen jäseneltä, millaista haittaa 
Suomelan tiloissa kesän aikana tapahtunut vesivahinko on aiheuttanut 
heidän harrastetoimintaansa. Salin toiminta on käytännössä kokonaan 

jäädytetty. Toimisto ja kirjasto palvelevat normaaliin tapaan.

Vesivahinko päivän puheenaihe
Suomela uuden edessä

Vuokko Pokelan aktiviteetit koostuvat pääosin ulkoliikunnasta. 
”Alku on ollut loistava, olen käynyt keppijumpassa, joka onnistuu 
hienosti täällä ulkona puistossa. Olin myös asahissa ja padelissa, jotka 
ovat ulkotilassa. Salissa alkavat kehonhuolto ja jooga aikanaan, kun 
vauriot on saatu korjattua. Onneksi meillä on tämä ilma ja lämpö ja 
valo ja valo, että voidaan olla ulkona niin paljon kuin on mahdollista. 
Kyllä me tästä selvitään, kaikki menee hyvin.”

Aija Selenius on tullut Tuusulasta viettämään talvea Fuengirolaan ja 
käy enimmäkseen ulkoliikuntaharrastuksissa, joihin vesivahinko ei 
vaikuta mitenkään. Hän on tyytyväinen Suomelan harrastetarjontaan.

Ritva Laakso käy maalaamassa kuvataideryhmässä Kallen Kaivo-
huoneella, joka on yksi Suomelan vesivahingon takia väistötiloihin 
paennut ryhmä. Kuvataide on näin palannut juurilleen, Suomelan 
toiminta alkoi juuri niistä tiloista lähes 35 vuotta sitten. ”Olen ihan 
tyytyväinen siihen paikkaan”, toteaa Ritva ja jatkaa: ”Keppijumppa 
puistossa on hyvä asia, keramiikka saa jäädä odottamaan sopivaa tilaa, 
mosaiikkiin en olisi nyt ehtinyt mennä muiden aktiviteettien vuoksi.” 

Tarja Kalliokoski kuvitteli, että tässä ympäristössä, jossa hän asuu, olisi 
enemmänkin näitä harrastemahdollisuuksia, mutta sitten ne ovatkin 
hajallaan ympärille sijoitettuina. ”Pikkusen harmittaa, mutta se ei estä 
minua kuitenkaan tekemästä näitä olemassa olevia juttuja. Vahingolle 
ei voi mitään”, päättelee Tarja. 

Gallup Gallup

Teksti ja kuvat Riitta Pulkki
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Gallup

Teatteri Suomelan kuulumisia

Teatteri Suomela tuottaa uuden musiik-
kinäytelmän. Se on Päivänsäde, minä 
ja menninkäinen. Sen harjoitukset 

alkavat lokakuussa. Näytelmä kertoo Reino 
Helismaan viimeisistä iltamakiertueista 
Tapio Rautavaaran, Esa Pakarisen ja Masa 
Niemen kanssa. Viihdyttävää näytelmää 
tahdittavat Reino Helismaan sanoittamat 
ikivihreät laulut. Näytelmä saa ensi-iltansa 
tammikuussa 2025. 

Näytelmän ohjaaja Pekka Räty lupaa: 
”Esityksessä on tunnelmaa, liikuttavia ja 
viihdyttäviä hetkiä 1950-luvun Suomesta, 
ja tyylilajina on aikanaan rillumareina tun-
nettu rempseän musiikkinäytelmän luonne.”  

Tuntematon sotilas                    
-esitys Floridaan

Teatteri Suomela esittää Tuntematon sotilas 
-näytelmän Floridan Lantanassa joulukuus-
sa.  Floridan suomalaisten Amerikan-Suo-
malainen Turistiklubi Inc -yhdistys on 
kutsunut esityksen 6.12.2024 pidettävään 
itsenäisyyspäiväjuhlaan. Esityspaikkana 
on Suomi Talo. Matkalle lähtee 47 hengen 
näyttelijäseurue.

Matkalle osallistuu myös Mieskuoro 
Örisevät. Kuorolla on oma konsertti Suomi 
Talolla 8.12.2024. 

Teatteri Suomelan fanien mahdollisuuk-
sista omakustanteisesti osallistua matkaan 
tiedotetaan myöhemmin. Tästä lisätietoja 
antaa teatterin tuottaja Paavo Ässämäki.

Myös Costalla
Joulukuun ensimmäisenä päivänä on mah-
dollisuus nähdä ja kokea Tuntematon sotilas 
-esitys Fuengirolassa Las Palmeras -hotel-
lissa. Ohjeet lippuvarauksista tiedotetaan 
myöhemmin.

Teatteri Suomelan Tuki ry
”Rahoituksesta voin mainita sen verran, 
että olemme saaneet apurahoina noin puo-
let budjetista kasaan, ja keräys jatkuu vielä 
syksyllä”, Paavo Ässämäki kertoo. Edellä 
mainitulla esityksellä Fuengirolassa kerätään 
rahaa esitysmatkan toteuttamiseen. ”Esiin-
tyjät maksavat osan matkakuluistaan itse, 
koska tukiraha ei kaikkeen riitä”, Ässämäki 
muistuttaa.

Jussi-Mikko Kesti
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TULLAAN TUTUIKSI

Olen koko ikäni tehnyt kaikenlaisia 
käsitöitä. Olen ommellut vaatteita 
lapsille ja itselleni. Työskentelin 

ompelukonevalmistajien maahantuojalla 
useampia vuosia. Eläkkeelle jäin käsityö-
tarvikkeita myyvästä kangaskaupasta, missä 
ompelin asiakkaille verhoja, tyynynpäällisiä 
ja pöytäliinoja. Jonkin verran tein myös 
korjaustöitä asiakkaille. Nykyisin kudon, 
virkkaan ja tuunaan vanhoja vaatteita uu-
teen uskoon. Tänä kesänä on syntynyt iso 
sukkapino. 

Suomelan harrastuksia hyödynnän 
muun muassa tekemällä hopeatöitä ja sen 
lisäksi tanssin ja käyn keppijumpassa. Keit-

tiölle ”perunateatteriin” mennessäni juttelin 
tilkkutöitä tekevien kanssa ja ihailin heidän 
aikaansaannoksiaan. 

Irja Kalske, tilkkutyön pitkäaikainen 
ohjaaja, hyvä ystäväni sai minut innostu-
maan mukaan. Keväällä ehdin tutustua 
tilkkutyötekniikkaan, mutta silti tarvitsen 
ryhmän osaajien opastusta. Minulla on 
työssäni ollut harjoittelijoita, joten pärjään 
heidän kanssaan ja apuja löytyy Suomelasta. 
Harjoittelija Paula Lampinen osallistuu 
kokoontumisiin. Mitä elämä olisikaan ilman 
Suomelaa? Odotankin innolla tapaamisia.

Arja Väliaho

Tilkkutöille       
uusi ohjaaja

Hei, olen Paula Lampinen ja tulen 
Kuopiosta. Aloitan työharjoittelun 
Suomelassa 1.10.2024. Harjoitte-

luni päättyy joulukuun alussa. Opiskelen 
Ingmanedulla taideteollisuusalan perus-
tutkintoa, ja osaamisalani on käsityön oh-
jaustoiminta. Tavoitteeni harjoittelun aikana 
on oppia käsitöiden ohjausta ja erilaisten 
käsitöiden valmistusta. Toivon, että saan 
toimia eri käsityöryhmissä harjoitteluni 
aikana. Haluan myös tutustua espanjalai-
seen kulttuuriin ja nähdä nähtävyyksiä. 
Harrastan kuntosalilla käyntiä, lenkkeilyä 
ja makramee-töiden valmistusta. Makra-
mee-yritykseni löydät Instagramista nimellä 
@bella_makramee.         Paula Lampinen

Uusi työharjoittelija

Tilkkutyö 

kokoontuu             

ke klo 13–16.30 

Maijalassa,             

kts. s. 7 

Paula Lampinen on Suomelan uusi 
harjoittelija.

Arja Väliaho, tilkkutöiden uusi ohjaaja.
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Suomelan lahjoituksista kiitosta
”Moro! Otin tänään käyttööni laivalla vuosia 
sitten saamani joululahjasukat, jotka saatiin 
Hampurin merimiskirkolta Flensburgin 
satamassa. Sukasta löytyi saatekirje, josta 
ilmeni sukkien tekijäksi Fuengirolan Suo-
mela-yhdistyksen käsityökerholaiset, muun 
muassa Sinikka Salokorpi ja Ulla Turtola. 
Lämpimät kiitokset heille vaikkakin näin 
myöhässä nyt tulevat.”

Yliperämies Kalle Hietaniemi. 
Luulajan redillä M/s Pasila

Suomelan  
käsityöryhmä 
on neulonut 
sukkia ahkerasti         
merimiehille vuosien ajan. Monta kiitosta on tullut mutta harvoin ihan kuvan kanssa.                          
Ja mikäpä parempi kiitos neulojille kuin tieto, että sukat ovat käytössä ja aiheuttavat iloa ja 
lämpöä maailman merillä. Lehtileike Suomelan sanomista Tammikuussa 2020.
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Esitystaiteiden teatteri Sipsetti esiintyy 
Fuengirolassa. Aikamatkalla-esitys 
kuljettaa katsojat puvustuksen, juon-

tojen, tietokilpailujen ja musiikin kautta 
1920-luvulta aina 2000-luvulle. Esitys alkaa 
musiikilla, jonka juuret ovat 1920-luvun 
Yhdysvalloissa. Sonya Jazzgirl eli Jazztyttö 
kulkeutui myöhemmin Suomeen ja suoma-
laiset sanat hänen lauluun teki Kullervo 
Linna. Esityksessä kuullaan lauluja, kuten 
Kotkan ruusu, Valoa ikkunassa, Kesä ja yö, 
Suklaasydän-potpuri, Juhannusyö ym.

”Idea Aikamatkalla-esitykseen syntyi 
noin kolmisen vuotta sitten, jolloin minua 
puhutteli se, miten monet satakin vuotta 
vanhat kappaleet ovat tuttuja ihmisille ja 
soivat edelleen radiossa”, esityksen käsikir-
joittaja Tarja Kultavuori kertoo.

Säestyksestä ja laulujen sovituksista 
vastaa Marko Penninkangas. Juonnot ja 
tietokilpailut vetää Seppo Koivisto, laulaja 
on Tarja Kultavuori, laulut ja niiden stemmat 
ovat Arja Tikkasen sovittamia.

Suomelan esitys on Tauski Baarissa lo-
kakuun 20. alkaen klo 18. Pääsylippu on 
15 e. Esityksessä on väliaika. Aikamatkan 
muut esitykset ovat Kymppipaikassa keski-
viikkona 23.10. ja Nuriasolissa perjantaina 
25.10. Tervetuloa Aikamatkalle!

Jussi-Mikko Kesti

Teatterin ja musiikin aktiivinen Tarja Kulta-
vuori sai vuonna 2022 Alajärven kaupungin 
kulttuuripalkinnon muun muassa työstään 
Järviradiossa, joka on perustettu 1987.

Teatterivierailu Etelä-Pohjanmaalta

Aikamatkalla       

Tauski Bar          

20.10. klo 18,                          

liput ovelta. 

Tervetuloa!
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Hop on – hyppää kyytiin!
Fugesingers-yhtyeen uusin laulushow vie meidät                                                                                                      

musiikkimatkalle joko turistiluokassa tai VIPissä. Marraskuun              
esityksessä kierrämme musikaalisesti ympäri Eurooppaa. 

Porukka valmistelee tuttuun tapaan 
jälleen erittäin kunnianhimoista lau-
lushowta, jonka Kari ”Kapu” Ala-

juuma ja Merike Link ovat kehittäneet. 
Tältä kymmenen hengen lauluporukalta on 
totuttu näkemään huimia esityksiä, joissa 
tyylilajeilla leikitään laidasta toiseen ja yleisö 
pääsee kuulemaan samassa konsertissa niin 
soolo-, duetto- kuin ryhmäesityksiäkin. 
Eläytyminen, stemmalaulut ja ilman sanoja 
esiintyminen ovat kovan työn ja harjoittelun 
tulosta. Yleisö on ollut haltioissaan jokaisen 
shown nähtyään. Tällä kertaa porukka on 
ottanut jälleen lisää haasteita, jotka näky-
vät muun muassa entistäkin runsaampa-
na laulukielivalikoimana sekä kappaleiden 
haasteellisuutena.

Tämä uusi show kantaa nimeä Hop 
On – Hyppää kyytiin! Teema sopiikin tälle 

Suomelassa treenailevalle porukalle erin-
omaisesti, sillä Suomelan tarkoituksenahan 
on ”syventää ja kehittää keskinäistä ymmär-
tämystä alueella asuvien suomalaisten ja 
espanjalaisten sekä muiden kansallisuuksien 
välillä”.  Showssa lauletaan kahdeksalla kie-
lellä eikä höpistä turhia, siten kaikki pääsevät 
nauttimaan, sillä musiikin kielihän on aina 
kansainvälistä. 

Show esitetään syksyllä vain kerran 
marraskuun 13. Las Palmeras -hotellissa. 
Teeman mukaisesti tälle musiikilliselle 
lentomatkalle myydään sekä ykkösluokan 
VIP-lippuja että turistiluokan lippuja. Yk-
kösluokkaan mahtuu luonnollisesti vain 
rajattu matkustajamäärä, joten kannattaa 
olla lipun hankinnan kanssa nopea. 

Erja Siljamo
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Syyskaudelle suunnitellut tapahtumat ja tilaisuudet on jouduttu 
perumaan ennakkotiedoista poiketen, koska Suomelan sali ei ole 
käytettävissä. Suunnitelluille syystapahtumille ei ole toistaiseksi 

löytynyt korvaavia tiloja. Useat niistä tarvitsisivat väistötiloja, joihin 
mukavasti mahtuisi 60–100 henkilöä.

Fugesingersin ja Teatteri Suomelan syyskauden esitykset to-
teutuvat Las Palmeras -hotellin juhlasalissa. Lisätietoja sivuilta 11 
ja 21. Aikamatka-teatterivierailu toteutuu 20.10., mutta paikka on 
Tauski Bar (sivu 20).

Suomelalla on lämpimiä suhteita suomalaisiin artisteihin, or-
kestereihin, luennoitsijoihin ja eri alojen asiantuntijoihin erityisesti 
terveydenhuoltoon liittyen. Heihin pidämme yhteyttä, ja he ovat 
kiinnostuneita jakamaan osaamistaan suomelalaisille.

Suomen Tasavallan presidenttiä Alexander Stubbia ihan nyt 
emme saa vieraaksemme. Hän on vieraillut Suomelassa järjestetyssä 
veteraanijuhlassa vuonna 2010 oltuaan ulkoministerinä. 

Toivotaan, että sali saadaan käyttöömme talvikevätkaudelle 2025. 
Kun se tapahtuu, järjestäkäämme juhlalliset salin uuskäytön avajaiset 
tanssien, laulaen ja samppanjaa poksautellen.

Toivoa on!
Jussi-mikko Kesti

Vesivuodolla                            
monia vaikutuksia



17

V
iik

ko
-o

hj
el

m
a

Maanantai 10.30 – 12 Leidipadel, Padel Los Pacos
 11 – 14 Toimisto ja kirjasto avoinna
 12 – 14 Äijäpadel, Padel Los Pacos
 13.45 – 14 Asahi terveysliikunta, Girasolin patio
 14.45 – 15.45 Espanjan alkeiskurssi, Hotel Ilunion, 7/9 e
 15 – 18 Petankki, Cantera-puisto
 16 – 17 Espanjan alkeiskurssi – keskustelu, Hotel Ilunion, 7/9 e
 17.15 – 18 Espanjan alkeiskurssi, Hotel Ilunion, 7/9 e

Tiistai 12 – 14 Mölkky, Cantera-puisto
 13 – 15 Käsityö (alkaa 22.10.), Maijala, s. 7
 13 – 14.30 Höntsäpadel, Padel Los Boliches UUTUUS!
                          14.45 – 15.45 Espanjan  jatkokurssi, Toimisto, 7/9 e
 15 – 16 Iloa iltapäiviin (alkaa 22.10.), Maijala, s. 7
 16 – 17 Espanjan jatkokurssi – keskustelu, Toimisto, 7/9 e
 16 – 22 Fugesingersin harjoitukset, Kaivohuone, s. 6
 18 – 21 Canasta, Kardemumma, s. 7

Keskiviikko 10 – 10.45 Keppijumppa, Cantera-puisto
 12 – 14 Padelmix taso 2–3, Padel Los Pacos
 13 – 16.30 Tilkkutyö, Maijala, s. 7
 14 – 16 Padelmix taso 1A, Padel Los Pacos
 14.45 – 15.45 Espanjan kurssi edistyneet, Toimisto, 7/9 e
 15 – 18 Petankki, Cantera-puisto
 14.30 – 15.30 Rivitanssin alkeiskurssi, Kaivohuone, s. 6
 16 – 17 Espanjan keskustelukurssi edistyneet, Toimisto, 7/9 e
 15.45 – 16.45 Rivitanssin jatkokurssi, Kaivohuone, s. 6
 17 – 22 Teatteri Suomelan harjoitukset, Kotikoulu, s. 6

Torstai 10.30 – 12 Padel – aloittelijat, Padel Los Pacos
 12 –14 Mölkky, Cantera-puisto
 12.30 – 13.30 Tanssijumppa, Kaivohuone, s. 6
 13.45 – 14.30 Asahi terveysliikunta, Girasolin patio
 13.45 – 14.45 Lavatanssi, Kaivohuone, s. 6
 14.45 – 15.45 Espanjan lukuhetki A1-A2 taso, Toimisto, 7/9 e
 15 – 17 Käsityö (alkaa 17.10.), Maijala, s. 7
 15 – 16 Jooga, Kotikoulu, s. 6
 16 – 19 Toimisto ja kirjasto avoinna

Perjantai 10 – 15 Kuvataide, Kaivohuone, s. 6
 10 – 10.45 Keppijumppa, Cantera-puisto
 12 – 14 Padelmix taso 2–3, Padel Los Pacos
 14 – 17 Suomelan Sanomien kokous, Toimisto
 14 – 16 Padelmix taso 1A, Padel Los Pacos
 15 – 18 Petankki, Cantera-puisto
 18 – 20 Kirjallisuus, Kardemumma, s. 7

Lauantai 11 – 14 Teatteri Suomelan harjoitukset, Kotikoulu, s. 6

Sunnuntai 9 – 13 Mijas-kävely
 12 – 14 Mölkky-kisat kuukauden 3. sunnuntai, Cantera-puisto
 11 – 14 Teatteri Suomelan harjoitukset, Kotikoulu, s. 6

Huom! Seuraavat harrastukset ovat toistaiseksi tauolla: Hopeasepät, maanantain jooga, 
Mosaiiikki, Keramiikka sekä Perjantaitanssit.
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Suomelan kirjasto on Los Pacosissa, 
Suomelan toimiston vieressä Girasolin 
talossa,c/ las Viñas 56.

Tervetuloa kirjastoon!

Avoinna
Ma klo 11–14
To klo 16–19

Lisätietoja:                                                   
Kristiina Saaristo    
+358 40 546 4027 tai
kirjasto@suomela.info

Asiointiin           
tarvitset 
ainoastaan 
Suomelan               
jäsenkortin. 

Hopeasepät – jos 
tila löytyy

Olen Anne Väli-Mattila ja hurahdin 
hopeatöihin kaksi – kolme vuotta 
sitten. Ensimmäisen kauden aikana 

kaikenlaisia ketjuja syntyikin kovalla vauh-
dilla. Nyt on vauhti jo vähitellen rauhoittu-
nut, onneksi. Pitkäaikaisen hopeaseppäryh-
män ohjaajan, Jukka Meron ilmoittaessa, 
ettei enää halua jatkaa ryhmän vetäjänä 
lupauduin hänen tilalleen.

Tiedän, etten ole millään muotoa valmis 
ohjaaja mutta uskon, että kaudesta selvitään 
kuitenkin kunnialla, onhan ryhmässä niin 
paljon taitavia hopeaseppiä mukana. Ja ei 
kun tervetuloa tutustumaan ja harrastamaan 
hopeatöitä.

Anne Väli-Mattila

Hopeasepät        

ovat tauolla        

toistaiseksi,    

koska sopivaa  

väistötilaa                 

ei ole.

Anne Väli-Mattila.
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Pikakelaus
Uutisia lyhyesti

Lähetä oma uutisvinkkisi!
media@suomela.info

AKAT kiertueella
Suomelasta tuttu teatteriryhmä AKAT esiin-
tyi Suomessa heinäkuussa. Näytelmän nimi 
on – miten muutenkaan kuin AKAT. Viime 
keväänä Costalla ryhmä esitti täysille katso-
moille tätä alun perin brittiläistä komediaa 
useita kertoja. Kesällä nähtiin kolme esitystä 
Spa Hotel Runnissa Suomen Savossa. Suo-
melan Sanomat oli paikalla kannustamassa 
heitä: Helena Kaasalainen, Nina Kerminen, 
Laura Vairila ja ohjaaja Eeva Keinonen.

KÄÄRIJÄ kohtasi faneja
Muusikko, rap-artisti Jere Mikael Pöyhönen 
eli KÄÄRIJÄ viihdytti Fuengirolan syysil-
tana Sohail-linnan sisäpihalle saapuneita 
faneja. Taiteilijan päällä ei nähty neonvihre-
ää, jonka sanan Kotimaisten kielten keskus 
KOTUS julisti toukokuussa 2023 ”Kuukau-
den sana” -tittelillä. Kyseistä vihreää näkyi 
runsaasti yleisössä, erityisesti espanjalaisten 
fanien yllä ja he myös lauloivat suomalaisin 
sanoin: Auto jää, Ruoska ja tietenkin Cha 
Cha Cha, jota tanssittiin tuhannen fanin 
voimin.

Sinfonista rockia
Lauantaina 6.9.2024 sopraano Tarja Soile 
Susanna Turunen ja bassokitaristi, baritoni 
Marko Tapani Hietala tulkitsivat mahti-
pontisesti metallimusiikkia. Konsertti jatkui 
pitkälle yöhön kello kahteen. Turusella on 
laaja kiertueohjelma 2025 Keski-Euroop-
paan, Turkkiin ja Etelä-Amerikkaan. Hietala 
toimii Kuopiossa musiikinopettajana. Hä-
neltä ilmestyy soolotallenne Frankenstein’s 
Wife keväällä 2025. Molemmat artistit tun-
netaan maailmalla pitkäaikaisina jäseninä 
Nightwish-kokoonpanossa. Turunen asuu 
perheineen Costalla.

Benalmadenassa jännitetään
Tivoli World -huvipuisto suljettiin 2020. Se 
oli perustettu jo 1971 ja sijaitsee keskustassa 
Arroyo de la Mielissä. Nykyinen pormestari 
Juan Antonio Lara on aloittanut neuvot-
telut alueen nykyisen omistajan kiinteis-
töalan yritys Tremonin kanssa. Mutta asia 
koskee vain rakennusoikeuden lisäämistä, 
ei huvipuistotoimintaa, jolle yhä etsitään 
kaupallista jatkajaa. Puiston alue on pahasti 
huonokuntoinen, joskin entiset työntekijät 
pyrkivät talkoilla kaunistamaan aluetta.

Jussi-Mikko Kesti
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SUOMELA GOLF

Suomela Golfin perinteiset kesäkisat 
pidettiin tänä vuonna Hämeenlinnassa 
Tawast Golfin hienolla ja haastavalla 

kentällä. Saimme nauttia todella upeasta 
kesäsäästä ja mukavasta peliseurasta. Mies-
ten sarjan voitti Olli Penttilä, naisten sarjan 
voiton vei Tarja Malmi.

Golfkerhon syyskaudella pelataan 
”omatoimikisat” Cerradossa joka tiistai ja 

Golfin 
kuulumisia

viikkokisat joka sunnuntai Mirafloresissa. 
Ilmoittautumislinkit kuten ennenkin aina 
viikko ennen kisaa klo 19 golfin postitus-
listalla oleville jäsenille.

Tervetuloa taas kaikki golffarit Aurin-
korannikolle Suomela Golfin pariin! 

Marjo Korhonen, puheenjohtaja 

Suomela Golfin tarkoituksena on edistää 
Aurinkorannikolla asuvien ja siellä 
lomailevien golffareiden mahdollisuuk-

sia pelata golfia rannikon kentillä edullisin 
hinnoin ja mukavien pelikavereiden kanssa. 

Golfkerhon jäsenyyden saat samalla 
kun liityt Suomelaan, mutta sinun pitää il-
moittautua myös golfkerhon postituslistalle. 
Ohjeet löytyvät golfkerhon verkkosivuilta 
www.suomela.info/golf/.

Eri kentillä järjestetään syksyn ja ke-
vään aikana monia golfkilpailuja, joihin 
kaikentasoiset Suomelan jäsenet ovat ter-
vetulleita myös ilman omaa pelikaveria. 
Pelaajien slope-tasoitus näissä kisoissa on 
korkeintaan 36.

Ilmoittautumislinkki lähetetään posti-
tuslistalla oleville jäsenille.

Suomela Golfin jäsenet voivat pelata 
edullisesti myös muilla kentillä, sillä kerho 

on sopinut omia erikoishintoja mahdolli-
simman monien Aurinkorannikon kenttien 
kanssa kaikille Suomelan vuosi- ja kuukau-
sijäsenille. 

Jäsenille järjestetään myös erilaisia ti-
laisuuksia, valmennusta ja sääntökoulutus-
ta. Näistä tiedotetaan aina erikseen muun 
muassa kuukausikokousten yhteydessä.

Kerhon toiminta painottuu talvikau-
teen, aktiivinen aika on lokakuun alusta 
maaliskuun loppuun. Yhteisen tekemisen 
painopisteet ovat kilpailut ja kunkin kuun 
kolmantena maanantaina pidettävä kuukau-
sikokous. Vesivahingosta johtuen lokakuun 
kuukausikokous on peruttu. Jäsenkirjeellä 
ilmoitetaan tiedot syksyn kisakalenterista ja 
siitä, missä marraskuussa kokous pidetään.

Leena Keskiaho

Näin pelaat golfia Suomelassa
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Kuva  Riitta Martela
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Olympiakomiteassa 
mietinnän paikka

Koko suomalaisen urheilun johtokulttuuri kaipaa perustavanlaatuista 
uudistamista. Koko Olympiakomitean tarpeellisuus on asetettu 
kyseenalaiseksi. Jan Vapaavuori pesi kätensä katastrofaalisen 

huonosta olympiamenestyksestä. Syylliset löytyivät Vapaavuoren alaisista, 
tietysti, huippu-urheilujohtaja Matti Heikkinen ja laji- ja kisaohjelmien 
johtaja Leena Paavolainen saivat lähteä.

Nyt syyllisiä etsittiin ja ”löydettiin”. Jos Vilma Murtolla olisi ollut 
terveempi harjoittelukausi keväällä, hän olisi tuonut sen kaivatun mitalin 
ja kaikki olisi ollut hyvin. Ei tietenkään.

Nyt on pakko katsoa synkkää totuutta silmiin. Rahaa on käytettä-
vissä entistä niukemmin, mutta kulut ovat kasvaneet. Miten niukkuutta 
jaetaan? Vapaavuoren ajatus oli, että keskeinen rooli oli liikunnallinen 
ja huippu-urheilu on pienemmässä asemassa. Vapaavuori halusi ottaa 
koko liikuntakentän omaan hallintaansa. Kun poliittinen valta oli muisto 
vain, oli katse suunnattava olympiakomiteaan, urheiluvallan huipulle.

Monet sanovat, ettei Olympiakomitea voi keskittyä yleiseen liikuntaan, 
vaan sen pitäisi keskittää voimansa suomalaiseen huippu -urheiluun.

”On täysin absurdia, että amatööri johtaa ammattilaisia. Se rakenne 
pitää purkaa”, sanoo Henrik Dettmann, joka oli edellisellä kerralla 
puheenjohtajaehdokkaana. 

Vanhoilla huippu-urheilijoilla ja heidän valmentajillaan on omat 
mielipiteensä, joita ehkä nykyisinkin kannattaisi kuunnella ja miettiä.

Seppo Rädyn valmentaja Eino Maksimainen pohtii Olympiakomite-
an rahankäyttöä ja kysyy, tarvitaanko kyseistä organisaatiota ollenkaan. 
Valmennustyöstään hän ei saanut varsinaista palkkaa ollenkaan. Mutta 
hän tietää, ettei se ole nykypäivää.

Hän ehdottaakin, että olympiakomitean yli seitsemän miljoonan 
budjetti tulisi kohdistaa valmentaja–urheilija-työpareille. Hän laskee, että 
seitsemän miljoonan budjetilla rahaa voisi jakaa 50 000 euroa vuodessa 
150 urheilija–valmentaja-työparille.

Markku Teräväinen
Kirjoittaja on Fuengirolassa asuva entinen urheilutoimittaja.
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Moni sanoo, että sen verran on tullut elettyä elämää, että se olisi 
tarpeen panna muistiin ainakin jälkeläisille. Niin kävi minul-
lekin. Kun tyttäreni kuoli traagisten vaiheitten jälkeen vuonna 

2014, sanoin tekeväni sen. Kymmenen vuotta sen toteuttamiseen meni: 
kirja Yksi Elämä Olisihan sen voinut elää huonomminkin julkaistiin ääni 
ja e-kirjana heinäkuussa ja paperisena elokuussa 2024.

Elämäntarinan voi tehdä monella tavalla. Ei tarvitse olla mikään kir-
jailija, sillä monenlaisia apuvälineitä on löydettävissä. Minulla se oli 
kännykkä, siinä on kaikki mitä ääni-, e-kirjan ja paperikirjan tekoon 
tarvitaan. Kirjoitin 293-sivuisen kirjani ihan tavallisella peruskännykällä 
aamuöisin omassa sängyssäni.

Äänikirjan tekeminen on helpompaa kuin kirjan kirjoittaminen. Pu-
hutussa versiossa ei juuri tarvitse välittää kieliopista, kunhan tarina on 
sujuvaa. Voit lukea sen itse, antaa tekoälyn tehdä sen tai muutamalla 
satasella saat sen lukemaan satoja äänikirjoja lukeneen ammattilaisen.

Kirjoitetussa muodossa kieliopilla on enemmän merkitystä, tosin yh-
dyssanat ja oikeinkirjoitukset hoituvat kirjoitusohjelmalla. Suunnaton 
apu ainakin minulle oli tekstin muuttaminen luetuksi tekoälyllä. Naisääni 
luki tekstin, jota samalla seurasin kirjoittamassani muodossa.

Entäpä sitten itse tarina? 
Mitä haluat kertoa ja kenelle? Se, teetkö tarinan vain itsellesi, lähipii-
rillesi vai julkaistavaksi, ratkaisee monta seikkaa. Joudut pohtimaan 
yksityisyydensuojaa ja ystävyys- ja sukulaissuhteiden pysyvyyttä. Minulle 
oli selvää, että kirja tulisi julkiseen jakeluun. Halusin kertoa tarinani 
sellaisena kuin olin itse sen kokenut. Päätin, että kirjoitan totuudellisen 

Suunnitteletko       
elämäntarinasi     
kirjoittamista?

Pe
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an
en



23

version intiimeistäkin asioista, kuten omasta sairaudesta, läheisten 
ongelmista. Halusin kirjoittaa kirjan, josta voisi olla apua vastaavien 
asioitten parissa painiville.

Jokaisen elämään mahtuu iloa ja surua. Uskottavaa elämäntarinaa, jonka 
joku vielä jaksaa lukea, ei voi kirjoittaa siloitellen. Sen uskallan luvata, 
että oman elämäntarinan kokoaminen on antoisa elämys. On kuin saisi 
elää elämänsä uudelleen. Minulle se oli hyvin terapeuttinen kokemus.
Kirjan kirjoittamista ei kannata tehdä rahan kiilto silmissä. Keskiverto 
suomalainen kirjailija tienaa teoksestaan vajaan pari tonnia, eli tunti-
palkka jää muutamiin sentteihin.

Jos satuit kiinnostumaan kirjastani, niin se löytyy kaikissa muodoissa 
ääni-, e- ja paperikirjana kirjakaupoista, minulta tai jopa ilmaiseksi 
kirjastoista.

Seppo Pennanen
Kirjoittaja on savolainen, Helsingissä asuva aktiivi Suomelan jäsen. 

skp@seppopennanen.fi

Oman tarinan kirjoittajat – 
muodostetaan ryhmä!

On monta tarinaa ja monta syytä 
kirjoittaa ne muistiin. Yksi haluaa 
kertoa lapsilleen ja lastenlapsilleen, 

minkälaista oli koulussa, kun noustiin ylös 
ja suoristettiin rivit, kun opettaja tuli luok-
kaan. Tai miten hypittiin kuminauhatwistiä 
ja leikittiin kymmentä tikkua laudalla. Joku 
haluaa kertoa perheensä kokemuksista so-
tavuosina, toinen sukutalonsa historian. 
Jokainen tarina on arvokas ja siirtää tärkeää 
tietoa seuraaville sukupolville. Mutta oman 
tarinan voi kirjoittaa vain itselleen; käydä 
läpi elämän iloja ja suruja ja kirjoittamal-
la lisätä itsetuntemusta. Tai sitten sen voi 
kirjoittaa vain omaksi ilokseen.

Olipa syysi mikä tahansa, olet tervetullut 
oman tarinan kirjoittajien ryhmään. Jos 

olet kiinnostunut, ota yhteyttä sihteeriin. 
Jos meitä on riittävän monta, perustetaan 
ryhmä ja ryhdytään luoviksi. Ilmoittaudu: 
toimistosihteeri@suomela.info, puh. +358 
44 020 4458

Leena Keskiaho
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KIRJAPALSTA

Finlandia-palkinnon        
ehdokkaiden veikkaaminen

Joko on Jari Tervon vuoro? Olen puolu-
eeton. Eeva ja Aatami on vielä lukematta. 
Mahtuisiko tuo 700 gramman suurteos 

matkalaukkuun mukaan Espanjaan?
Suomelan Kirjallisuusryhmässä asiaan 

palataan, kun paikka löytyy ja väkeä saa-
puu. Kirjasto on auki normaalisti. Syyskau-
den kevyeksi alkupalaksi suosittelen Mari        
Jungstedtin Kun taivas tummuu -teosta. 
Kirjan kansikuvassa näkyy kuuluisa Rondan 
silta, joka viittaa tapahtumiin Espanjassa.

Kirjan alussa kaksi pariskuntaa on 
lähtenyt viikonlopuksi Rondaan. Hieno 
Hemingwayn nimeä kantava hotelli on va-
rattuna. Tunnelma on korkealla ja odottava. 
Toivottavasti Suomelan Sanomien lukijat 
pääsevät itse kokemaan saman elämyksen! 
Mutta toivon todellakin, että retket eivät 
pääty niin kuin tämä retki.

Samaan aikaan toisaalla, Espanjaan 
saapuu katkeran avioeron kokenut rouva 
aloittamaan uuden elämän. Rahat riittivät 
omaan asuntoon, ruotsalaiset kun ovat no-

peita tekemään asuntokauppoja. On hieno 
tunne aloittaa aamu uudessa kodissa, avata 
ovi terassille, luoda katse kauas laaksoon. 
Aamukahvin höyrytessä voi miettiä tulevaa, 
mitä tehdä ja harrastaa. Saa tuntea itsensä 
vapaaksi ja vahvaksi. Tätä samaa iloa voi 
toivoa Aurinkorannikon suomalaisille ja 
tietenkin kirjan lukijoille. Yksi parhaista 
pohjoismaisista dekkarikirjailijoista on 
kirjoittanut tämän tarinan, jossa tapahtuu 
paljon, syyllistä etsitään ja vanhan Francon 
ajan asioitakin sivutaan. Kirja pysyy kuiten-
kin keveänä ja viihteellisenä.

Syvällistä ajattelua ja matkakohdetta 
etsivälle suosittelen Joel Haahtelan kirjaa 
Marijan rakkaus, jossa liikutaan Triestessä ja 
Roomassa eikä vanhaa taidetta tutkittaessa 
ole kiire mihinkään. Olisiko jopa Finlan-
dia-ehdokas?

Kristiina Saaristo
Saaristo ohjaa kirjallisuuden keskustelua  

ja vastaa Suomelan kirjastosta.
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Mielensäpahoittajan 
rakaustarina              

Ohjaus                                                  
Mika Kaurismäki

Käsikirjoitus                                      
Sami Keski-Vähälä,                                      

Tuomas Kyrön                       
samannimisen                          
kirjan mukaan

                       Kuvaaja                        
Jari Mutikainen

Genre                                                          
Draamakomedia

Näyttelijät                                                       
Heikki Kinnunen,                   
Jaana Saarinen,                      

Ilkka Fors,                                                
Ville Tiihonen,                         
Silu Seppälä,                                  

Ona Huczkowski,                   
Pertti Sveholm

Tuotanto                               
Solar Films Inc Oy

Ensi-ilta                                                            
6.9.2024

Kesto                                                                       
1h 38 min.

Tarkka vainu

ELOKUVA-ARVOSTELU

Tuomas Kyrön Mielensäpahoittajan rakkaustarina on sarjan 
11. kirja, ja siitä tehtiin sarjan neljäs elokuva. Mielensäpahoit-
tajalle ei poikiensa tarjoama eläminen hoitokodissa kelpaa, 

vaan hän asua kököttää mieluummin leskimiehenä kotitilallaan 
naapurinaan kaikkitietävä ikätoveri. Vaikka mies on yrmeä, virtaa 
hänessä riittää: marketissa hän saa houkuttelevan vainun naisesta 
ja iskee tämän. Saimi on iloinen taitelija ja valmistelee valokuva-
näyttelyä. Hänen tyttärensä on poliisi, jonka ruskea ihonväri antaa 
viitteen kadonneesta isästä. Tyttären rooli vilautti nykyihmisten 
seksuaalista kaoottisuutta, mitä filmissä ei sitten enempää ollut.

Mies pääsee vierailulle ja huoltaa naisen öljylämmittimen. Parin 
vastakohtaisuus luo keskinäistä kiinnostusta. Yhteistä puuhaa riittää, 
tehdään retkikin moottoripyörällä. Saimi napsii kuvia miehestä. 
Yrmeän pinnan alta paljastuu huomaavaisesti sanansa asetteleva 
ritari. Lasse Virénin piipahtaminen sivuroolissa oli outoa.

Ryppyjä rakkauteen. Nuorempi mies lirkuttelee Saimille ko-
vin tuttavallisesti. Pojat kavahtavat naisen surkeaa taloudellista 
tilannetta, jonka voi pelastaa tyhmä tai rakastunut takaaja. Sitten 
valokuvanäyttelyssä yrmy häkeltyy huomattuaan arkisen itsensä, 
kansanmiehen, lukuisissa kuvissa kaiken kansan naurettavana. 
Kokien tulleensa pilkatuksi hän jättää Saimin. Sotkun selvittämi-
seksi kaikkitietävän naapurin apu tulee tarpeeseen. - Juoni kulkee 
kaavamaisesti, mutta on harmitonta viihdettä.

Reima Lehtimäki
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Turismikammo

AJANKOHTAISTA ESPANJASTA

Kuka?

Pasi Färm on 
Canillas de  
Aceitunossa 
asuva filosofi 

ja luennoitsija. 
Hän on asunut 

Espanjassa 
26 vuotta ja  

seuraa  Espanjan 
politiikkaa. 

Espanjassa on kuukausien ajan puhuttu ilmiöstä, jolle on an-
nettu nimi turismofobia, turismikammo. Myös ulkomailla 
on huomattu asia. Suomalaisissakin tiedotusvälineissä on 

kommentoitu tätä ilmiötä.
On helppo sanoa vastaan: ”Eikö Espanja elä turismista?” Matkailu 

on maalle tärkeä elinkeino, ja myös protestoijat tietävät sen. He sa-
novat silti, että elämä muuttuu sietämättömäksi massaturismin takia.
Kaikkialla Espanjan kaupungeissa lisääntyvä määrä asunnoista on 
tarkoitettu lyhytaikaiseen vuokraukseen. Asuntojen hinnat ja vuokrat 
ovat olleet suhteettoman korkeita palkkatasoon nähden yli kahden-
kymmenen vuoden ajan. Lyhytaikaiset turisteille tarkoitettujen asun-
tojen markkinat eivät helpota tilannetta. Yhdessä ja toisessa paikassa 
onkin ryhdytty rajoittamaan näiden vuokra-asuntojen tarjontaa.

Espanjassa vieraili viime vuonna 81 miljoonaa turistia. Kasvu oli 
18,7 prosenttia. Tänä vuonna lyödään kaikki ennätykset. Monissa 
rannikon kunnissa asuu kesäisin moninkertainen määrä asukkaita 
kuin talvisin. Tämä ei suinkaan johdu pelkästään ulkomaisesta turis-
mista. Monet espanjalaiset tulevat viettämään lomansa rannikoille.

Itse en voi käydä rannalla heinä- ja elokuussa, ainakaan itselleni 
lähimmässä paikassa. Autoa ei saa pysäköityä edes salaisimpiin 
paikkoihin. Turistit ovat kettuja. He ovat löytäneet nekin paikat.

Turismikammo on siis jossain määrin ymmärrettävämpää kuin 
äkkiseltään ajattelisi. Se oli 20 vuotta sitten pienten radikaalien 
aktivistien protestoinnin aihe. Nyt tavalliset tai ainakin vähemmän 
äärimmäisetkin asukkaat protestoivat. Erään katalaaniryhmän is-
kulause oli vuosia sitten: ”Turismi on terrorismia.” Vaikka kammo 
olisi ymmärrettävää, niin onhan tämä väite aika raju, kieltämättä. 

Pasi Färm
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Harrastusryhmät
Kulttuuri
Fugesingers  Kari Alajuuma  fugesingers@suomela.info  +358 40 076 4854  
Kirjallisuus  Kristiina Saaristo  kirjallisuuspiiri@suomela.info  +358 40 546 4027 
Kuvataide  Tarja Pihlanen   kuvataide@suomela.info   +358 50 563 0024
Teatteri Suomela Vesa Mäkinen  teatteri@suomela.info   +358 50 539 956

Käden taidot
Hopeasepät  Anne Väli-Mattila  hopeasepat@suomela.info  +358 44 569 0897 
Keramiikka  Helena Björklund  keramiikka@suomela.info  +358 40 062 9211
Käsityö  Ulla Turtola  kasityo@suomela.info               +358 50 585 8670                                    
Mosaiikki  Ella Martela  mosaiikki@suomela.info  +34 634 356 885
Tilkkutyö  Arja Väliaho  tilkku@suomela.info    +358 40 575 1312

Lajit ja ulkoilu
Golf  Marjo Korhonen   golf@suomela.info    +358 45 124 4153
Mijas-kävely  Riitta Pulkki  mijaskavely@suomela.info  +358 50 364 8113
Mölkky  Markku Johansson  molkky@suomela.info   +358 50 040 5511
Padel  Paavo Ässämäki   padel@suomela.info   +358 40 073 3656
Petankki  Itseohjautuva ryhmä  petankki@suomela.info

Liikunta
Asahi  Seppo Moilanen   asahi@suomela.info   +358 50 041 1426
     Riitta Pulkki  asahi@suomela.info   +358 50 364 8113
Jooga      Riitta Pulkki   jooga@suomela.info    +358 50 364 8113
Keppijumppa      Riitta Pulkki   keppijumppa@suomela.info  +358 50 364 8113
Tanssijumppa      Marita Hakkarainen   tanssijumppa@suomela.info  +358 40 507 3133

Tanssi ja viihde
Canasta      Helena Hakkarainen  canasta@suomela.info   +358 40 865 4005
     Juha Hakkarainen  canasta@suomela.info  +358 40 701 9378
Rivi/lavatanssi      Marita Hakkarainen   rivitanssi@suomela.info   +358 40 507 3133

Opiskelu
Espanjan kieli     Sani Alba Nieminen  espanja@suomela.info   +34 677 340 057
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HALLITUS HALLITUS 
TUTUKSITUTUKSI

RIITTA
Yhdistyksen                                      

puheenjohtaja         

Riitta Pulkki on Suomelan puheenjohtaja. Hän osallistuu hal-
litustyöhön nyt jo seitsemättä vuotta. Hallitustyön ja Suomelan 
Sanomien päätoimittajuuden ohella hän ohjaa erilaisia liikun-
taryhmiä. Riitta on Suomelan Sanomien päätoimittaja ja vastaa 
harjoittelijoiden rekrytoinnista. 

Riitta viihtyy aktiivisessa yhteisössä, jossa yhdessä kehitetään 
laadukasta ja mielekästä tekemistä jäsenistön toiveet ja tarpeet 
huomioiden. ”Yhdistyksen monimuotoinen toiminta sisältää 
myös haasteita, joista selvitään ja jatketaan eteenpäin entistä vah-
vempana Suomelana. Vapaa-ajallani liikun luonnossa, rakastan 
metsää, vuoria, merta, tunturin avaruutta ja hiljaisuutta. Luonto 
ja liikunta kantavat eteenpäin.”

Jussi-Mikko Kesti aloitti Suomelassa 2018 ja oli Suomelan Sa-
nomien päätoimittaja neljä vuotta. Nyt vastuualueena on lehden 
toimituspäällikkyys ja yhdistyksen varapuheenjohtajuus.

Jussi-Mikolla on pitkä kokemus kirjallisuudessa ja hän oli 15 
vuotta suuressa kustantamossa tuottajana ja kustannustoimitta-
jana. Hän asuu Benalmadenassa ja harrastaa kuvataiteita, seuraa 
formulat, rallit.

JUSSI-MIKKO
Yhdistyksen                       

varapuheenjohtaja

Tarja Pihlanen toimii Suomelan kuvataidepiirin vetäjänä. Hän 
on harrastanut koko ikänsä kuvataiteita ja kouluttautunut useilla 
kursseilla niin maalauksessa kuin kuvanveistossakin. Tarjalla on 
työuraa optikkona ja yrittäjänä. Tarjan vastuualue on talous- ja 
rahastonhoito. 

Tarja muistuttaa, miten vapaaehtoistyö on mukavaa ja inno-
vatiivista.

TARJA
Rahastonhoitaja

Suomelan keväällä valitun hallituk-
sen toimikausi on 2024-25. Hallitusta 
täydentää kaksi ulkopuolista asian-
tuntijaa, Christina Ottosson ja Anne 

Koskimaa-Jaatinen
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Toimistosihteeri on uusi toimi Suomelassa, ja hän on Anne Koskimaa. 
Hänen vastuulla on viikkotapahtumien ja harrastusten organisointi 
sekä tilaisuuksien suunnittelu yhdessä hallituksen kanssa. Hän 
päivittää kotisivut ja Facebook-sivut. Anne hoitaa myös ilmoitus-
tauluille mainosten tuottamisen ja esillepanon sekä yhteydenpidon 
harrastusryhmien vetäjiin. Anne osallistuu hallituksen kokouksiin. 

Anne on tavattavissa toimiston aukioloaikoina aina maanantaisin 
ja torstaisin. Anne toivottaa sekä uudet, että jo yhdistykseen kuulu-
vat jäsenet tervetulleeksi mukaan Suomelan syksyn monipuoliseen 
toimintaan.

Christina Ottosson on hallituksen ulkopuolinen asiantuntija ja osal-
listuu hallituksen kokouksiin. Hänen vastuualueensa on yhdistyksen 
ICT. Christina on Suomelan jäsen vuodesta 2022 ja on aktiivinen 
golfin pelaaja. Hän on kaudella 2024–2025 myös Suomela Golfin 
varapuheenjohtaja.

Helena Hakkarainen on ravintolavastaava ja aloittanut hallituk-
sessa keväällä 2024. Suuri yleisö tuntee hänet näyttelijä/laulajana 
Fugesingersin esityksistä ja on siten monessa mukana: vierivä kivi 
ei sammaloidu.

Marjo Korhonen on ollut Suomelan jäsen vuodesta 2011 ja toiminut 
useita vuosia Suomela Golfin johtoryhmässä ja on nykyään Golfin 
puheenjohtaja. Marjon vastuualue on jäsenrekisterin ylläpito. 

Suomela on Marjon mielestä tärkeä yhteisö Aurinkorannikolla, 
koska se tarjoaa monipuolista toimintaa, liikuntaa, korkeatasoisia 
tilaisuuksia ja sosiaalista yhdessäoloa: Suomela yhdistää!

Leena Keskiahon tehtäviin kuuluu tiedotus ja Suomelan Sanomien 
toimittaminen. Hän on myös hallituksen sihteeri. 

Leenalla on toimittajatausta ja pitkä kokemus viestinnästä ja 
mainonnasta. Aurinkorannikolla hän on asunut jo kohta 20 vuotta 
ja toiminut täällä muun muassa Naisten Pankissa aktiivisena.LEENA

Hallituksen sihteeri

ANNE
Toimistosihteeri

MARJO
Jäsenrekisterin              

ylläpito

CHRISTINA
ICT

HELENA
Ravintolavastaava

PEKKA
Tapahtuma-            

koordinaattori

Pekka Räty on tunnettu näyttelijä muun muassa Lahden kaupungin-
teatterista. Pekka ylläpitää Enossa kesäteatteria. Teatteri Suomelassa 
hän ohjaa kevään uutuusnäytelmää. Pekan tehtävänä on koordinoida 
Suomelan tapahtumia.
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HALLITUS
Puheenjohtaja Riitta Pulkki    pj@suomela.info +358 50 364 8113  
Varapuheenjohtaja Jussi-Mikko Kesti    varapj@suomela.info +358 40 546 6402
Sihteeri Leena Keskiaho    media@suomela.info +358 40 556 2591
Rahastonhoitaja Tarja Pihlanen    rahat@suomela.info +358 50 563 0024
Jäsenrekisteri Marjo Korhonen    rekisteri@suomela.info +358 45 124 4153
Ravintolavastaava Helena Hakkarainen  ravintola@suomela.info +358 40 865 4005
Harjoittelijat Riitta Pulkki    harjoittelijat@suomela.info +358 50 364 8113
Harjoittelijat Leena Keskiaho    harjoittelijat@suomela.info +358 40 556 6402
Tapahtumakoordinaattori Pekka Räty    harjoittelijat@suomela.info +358 40 049 2888 
Suomelan Sanomat Riitta Pulkki    media@suomela.info +358 50 364 8113
Muut yhteydenotot sähköpostilla: info@suomela.info

MUUT TOIMINNOT
Kirjasto Kristiina Saaristo    kirjasto@suomela.info +358 40 546 4027
Toimistosihteeri Anne Koskimaa    sihteeri@suomela.info +358 44 020 4458
ICT Christina Ottoson    ICT@suomela.info +358 40 542 6880
Markkinointi ja mainokset Oku Jaatinen  markkinointi@suomela.info +358 50 328 8759
    

Sali Camino de la Cantera 49 AB,  
Edif. Girasol, Los Pacos EI TOISTAISEKSI KÄYTÖSSÄ!

Toimisto ja kirjasto 
Calle las Viñas 56, Edif. Girasol, 
Los Pacos

Jäsenmaksut 

Vuosijäsenyys on kalenterivuosittainen, 
kuu- kausijäsenyyden jakso sovitaan 
liityttäessä/maksettaessa.

• Kausi- eli vuosijäsenmaksu 35 e
• Kuukausijäsenmaksu 15 e (30 päivää)
• Opiskelijan/lapsen (max. 18 v.) 

jäsenmaksu 15 e/kausi
• Perhejäsenyys 80 e/kausi tai 40 e/kk

(2 aikuista + lapset)
• Ainaisjäsenmaksu 350 e               

Suomela-info
www.suomela.info    facebook.com/suomela.info

Sähköposti info@suomela.info

Postiosoite
Asociación Finlandesa Suomela
Calle las Viñas 54,  
29640 Fuengirola, España

Jäseneksi voi liittyä

• Tekemällä jäsenhakemuksen nettisivuil-
lamme

• Suomelan toimistossa, maksu joko 
käteisellä tai maksukortilla

• Tilisiirrolla, viestikenttään jäsenten nimet

Maksun saaja 
Asociación Finlandesa Suomela.
Tilinro ES09 3058 0860 7127 2041 5807
(sähköisesti maksettaessa ei välilyöntejä)
BIC-SWIFT-koodi CCRIES2AXXX.
Pankki Cajamar Fuengirola.

ii i i

Aukioloajat
Toimisto ja 
kirjasto
Ma klo 11–14
To klo 16–19

                      Jäsenedut ja -kortit

Lisätietoja jäseneduista ja -korteista nettisivuilta: www.suomela.info/jasenedut 
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Ajanvaraus suomeksi +34 952 66 22 71
info@clinicadentalrovaletti.com

Klinikka tarjoaa suomenkielisen 
henkilöstön palvelut. Vastaanotossa  
tulee esittää yhdistyksen jäsenkortti.

Clinica dental Rovaletti
Avenida de Los Boliches, 106 
29640 - Fuengirola
www.clinicadentalrovaletti.com

Suomelan jäsenille ensimmäinen 
käynti ja tarkastus ilmaiseksi. 

Tarkastus + röntgenkuva 10e
Hampaiden puhdistus 33 e
Hammaskiven poisto + valkaisu kotona 60e
Implantti + zirkoniumkruunu 830 e

Parturi-kampaaja
Maarit Salomäki

Varaa aika Timma.es/
helmifuengirola

Suomalaisella ammattitaidolla

SKY-kosmetologi
Tiina Haka-Ylitalo

-10% Suomelan 
jäsenkortilla!

+34 722 821 329
C/ Barnabe Tierno 3

Hieronta-terapeutti
Angeelika Rähni
Calle las Viñas 22, Los Pacos 
Puh. +34 602 627 627

Hinnat yhtä edulliset kuin ennen:
Jalkahoito tarjous  25 e
Luxus kasvohoito   35 e
Kulmat, ripset   10 e
Manikyyri  10 e
Hieronta 60 min.  25 e
Hieronta 90 min.  35 e
Hunajahieronta 90 min. 35 e
NU SKIN -kasvo- ja vartalohoidothi

nn
as
to



34


